PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 346 01 de Agosto de 2022  PG. 1/2

r

K

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

J

DECRETO N° 146/2022

SÚMULA: Designa a Diretora Presidente da
Unidade Gestora do Órgão Previdenciário
Municipal.

de suas atribuições e em conformidade com os atos de escolha dos Servidores
para composição da Unidade Gestora do Órgão Previdenciário Municipal,
DECRETA:

Àrt. i õ - Fica designado, em conformidade com o artigo 35 § 1ó inciso I da lei
complementar municipal n° 06/2022, a Servidora Claudineia Pereira Araújo
Gonçalves, inscrita no CPF: 274.149.138-05, portadora do RG: 6.565.022-3
SSP-PR, para a Função de Diretora Presidente do Órgão Previdenciário
Municipal.

Art. 2o - Em razão do disposto neste Decreto, fica concedido à Servidora, a
gratificação de R$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais), prevista no
inciso I do § 1o do artigo 35 da lei complementar municipal n° 06/2022.

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

orte, 28 de julho de 2022.

Rua José Vicente, 257 -  Fone: (44) 3429-1319 -  CEP 87.990-000
prefeito@diamantedonorte .pr. gov. br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GZt8K0 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 346 01 de Agosto de 2022  PG. 2/2

r
MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06
TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

J

DECRETO N° 147/2022

SÚMULA: Designa o Diretor Administrativo e
Financeiro da Unidade Gestora do Órgão
Previdenciário Municipal.

P lio l H no Q a n tn o  C *n rrüo P r o fo it r »  H o  H io m a n to  H o  M o r to  n o  n c n
l—IIUI UUO WU1IIVO VUI IUU, I IVsIVsIlW UV/ L/IUIIIUIUV UU I 1UI lu, I IW UO\J

de suas atribuições e em conformidade com os atos de escolha dos Servidores
para composição da Unidade Gestora do Órgão Previdenciário Municipal,
DECRETA:

Ãrt. I o - Fica designado, em conformidade com o artigo 35 § 1° inciso lí da lei
complementar municipal n° 06/2022, o Servidor Nivaldo Siqueira Campo, inscrito
no CPF: 616.615.899-87, portador do RG: 44788110 SSP-PR., para a Função
de Diretor Administrativo e Financeiro do Órgão Previdenciário Municipal.

Art. 2o - Em razão do disposto nests Dsoreto, fica concedido ao Servidor, a
gratificação de R$ R$ 700,00 (setecentos reais), prevista no inciso II do § 1o do
artigo 35 da lei complementar municipal n° 06/2022.

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos à 01 de julho de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Rua José Vicente, 257 -  Fone: (44) 3429-1319 -  CEP 87.990-000
prefeito@diamantedonorte .pr. gov. br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GZt8K0 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-08-01T14:10:03-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura